ת"פ 54491-09-12 מדינת ישראל נ' שומונוב

כבוד השופט אלון אינפלד בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ירון סעדון, פמ"ד
בעניין:

המאשימה
נגד

ארנולד שומונוב
ע"י ב"כ עו"ד יפעת סיל

הנאשם

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירה של סיכון חיי אדם
הפרעה של ועבירה "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (2)332 סעיף לפי תחבורה, בנתיב

לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק. ההסדר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. לאחר הכרעת הדין, ולאחר תהליך שיקומי, עתרו הצדדים לכבד הסכמה מאוחרת, שאותה כינו "הסדר
שירות. בעבודות מאסר במרכזה אשר לענישה במשותף הצדדים עותרים זו, הסכמה במסגרת טיעון".